

My8days ApS

Stenvænget 18 B, 2640 Hedehusene

Årsrapport for

29. september 2016 - 30. november 2017

CVR-nr. 38 10 30 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Anja Hvidberg Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. september 2016 - 30. november 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

My8days ApS
Stenvænget 18 B
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38 10 30 40

Regnskabsår: 29. september - 30. november

Direktion

Anja Hvidberg Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fremstille, drive forlag, udarbejdelse af magasiner og apps samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -480.089 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -505.572 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed, idet der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. De væsentligste kreditorer vil støtte driften for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/9 2016 - 30/11 2017
Bruttotab	-480.089
2 Personaleomkostninger	-7.271
Resultat før finansielle poster	-487.360
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.212
Årets resultat	-505.572
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-505.572
Disponeret i alt	-505.572

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/11 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>9.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.098</u>
Likvide beholdninger	<u>36.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.161</u>
Aktiver i alt	<u>45.161</u>

Balance

Passiver	<u>30/11 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>-505.572</u>
Egenkapital i alt	<u>-455.572</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til associerede virksomheder	466.200
Anden gæld	<u>27.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.733</u>
Passiver i alt	<u>45.161</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

29/9 2016
- 30/11 2017

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed, idet der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. De væsentligste kreditorer vil støtte driften for det kommende år.

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt

7.271

7.271

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

18.212

18.212

4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-505.572

-505.572

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 110.